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Valgt bestyrelse 
Knud Larsen tlf. 28 26 36 59 
Formand knud-larsen@live.dk

Jørgen Pindstofte tlf. 41 42 21 19
Næstformand

Heine Nielsen tlf. 25 38 57 31
Kasserer kasserer@lilleskov.dk 

Poul-Jakob Andersen tlf. 21 40 96 74
Sekretær

Jørgen Madsen tlf. 42 19 62 91
Georg Steensboe tlf. 20 43 65 20
Arne Hansen tlf. 24 24 21 68

Suppleanter:
Connie Knudsen tlf. 51 54 93 26
Mads Ørbech tlf. 31 20 35 43

Kontaktpersoner
Lokaleleje & Rundvisning:
Poul-Jakob Andersen   tlf. 2140 9674
  poul.jakob.andersen@gmail.com

Medlemskab:
Mads Ørbech tlf. 31 20 35 43 
 bilag@lilleskov.dk
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tlf. 28 87 81 88 
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Redaktion: 
Poul-Jakob Andersen tlf. 21 40 96 74
 poul.jakob.andersen@gmail.com

Knud Larsen tlf. 28 26 36 59 
 knud-larsen@live.dk

Palle Andersen tlf. 30 25 81 14
 palleandersen46@gmail.com

Deadline for materiale til næste blad er 
den 1. marts 2025.

Annoncer / Reklameplader:
Tage Schärfe tlf. 8111 0922
 htschar@gmail.com

Lilleskov Teglværk
Lilleskovvej 69, 5690 Tommerup

Forsiden: 
Kommunen er i gang med at rydde 
banen til skinnecykler.

Foreningens hjemmeside:
www.lilleskov.dk

Bladet TEGLVÆRKET kommer igen! 
Vi prøver foreløbig det næste år. Vi brin-
ger det selv ud i så stort omfang som 
muligt for at formindske udgifterne.
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Leder – Skinnecykler igennem 25 år 
Af Knud Larsen

Det er nok ikke nogen hemmelighed for 
nogen, at foreningen Lilleskov Teglværk 
har udlejet skinnecykler på den gamle As-
sens bane – fra Tommerup St. og til Assens 
– en strækning på ca. 29 km.
Ligeledes er det heller ikke nogen hemme-
lighed, at indtjeningen bl.a. går til vedlige-
holdelse af den gamle teglværks bygning.
Lilleskov Teglværk råder over 43 skinne-
cykler, som bliver passet og vedligeholdt 
af frivillige pensionister, som møde hver 
tirsdag formiddag året rundt – ligesom de i 
sæsonen også sørger for at vedligeholde og 
klippe banestrækningen – samt sørger for, 
at bommene fungerer som de skal.
Udover anførte arbejde er det også et godt 
socialt funderet platform for de frivillige, 

som har et rigtig godt og hyggeligt fælles-
skab som man nødig vil undvære.
Desværre er flokken af frivillige blevet 
ældre og derfor ikke magter så meget, li-
gesom der sjældent kommer yngre kræfter 
til, hvorfor det er blevet sværere at holde 
hele banestrækningen fri for bevoksning –
herunder brombær.
I den anledning måtte vi desværre ved 
udgangen af juli måned i år lukke for ba-
nestrækningen mellem Glamsbjerg og As-
sens, idet flere af vore lejere ikke kunne 
køre på strækningen uden af komme i 
klammeri med bl.a. brombær og tidsler. Vi 
havde desværre ikke mandskab til at holde
strækningen farbar. Derfor koncentrerede 
vi os om strækningen – Tommerup St. og 

Døre & vinduer
Glasarbejde
Reperationer
Alt i tømrer- og snedkerarbejde

Tlf. 2447 7170 – mail: andersen@tbba.dk
Møllestranden 29, Sønderby - 5450 Otterup

www.tbba.dk

Tagarbejde
Køkkener
Gulve
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Glamsbjerg – en strækning på 11 km. - en 
strækning som i situationen var oversku-
eligt.
Det er blot lidt ærgerligt, at skulle droppe 
Danmarks længste ubrudte skinnecykel 
strækning – som vi kan se, er en stor turist 
attraktion, idet der kommer lejere fra hele 
landet – såvel Nordjylland som Køben-
havn og ikke mindst Tyskland og Holland.
Vi ved, at mange planlægger en årlig ud-
flugt på Assens banen og ser frem til dette.
Vi har igennem de 25 år altid anmodet 
Bane Danmark om brugen af banestræk-
ningen – idet de jo var retmæssige ejere, 
men for næste års sæson har vi fået oplyst, 
at vi skal kontakte Assens Kommune ved-

rørende tilladelse til at bruge banen, idet 
de har overtaget Assens banen fra Bane 
Danmark, selvom det vist nok ikke er helt 
officielt endnu.
I henhold til div. avisartikler kan det dog 
konstateres, at Assens Kommune v/borg-
mesteren allerede har planer om at efter-
komme de forskellige lokalråds ideer langs 
banen om, at anvende den til andet end 
skinnecykler – såsom stisystemer i for-
bindelse med Assinoen – bl.a. mener han, 
at der bliver mulighed for en grussti fra 
Glamsbjerg til Flemløse - så det er spæn-
dende hvad der vil komme til at ske frem-
over – men sikkert er det vist, at det nok 
ikke bliver skinnecyklerne, som kommer i 
første række til trods for den store turist-
attraktion det er samt økonomisk hånds-
rækning til driften af det gamle Lilleskov 
Teglværks museum – selv efter 25 år.
Det skal dog anføres, at Assens kommune 
straks efter vores sæson afslutning - som 
er udgangen af uge 42 straks lejede en en 
stor klipmaskine hos GSV og klippede be-
voksningen på begge sider hele vejen fra 
Tommerup St. og til Assens, hvorfor vi i 
den anledning fjernede alle bommene på 
strækningen.
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SELVBETJENING

Tallerupvej 18-20 · Tlf. 63 76 00 64

NIPA ApS
Ellehaven 11 · 5690 Tommerup
64 75 14 08
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Jeg hedder Lisbeth Blom. Jeg er indehaver 
af Højfyns Fodpleje og stifter af klinikfæl-
lesskabet Højfynshuset, i Tommerup. 

Jeg har en sundhedsfaglig baggrund som 
social-og sundhedsassistent. Men efter at 
have arbejdet mere end 20 år i socialpsy-
kiatrien, havde jeg lyst til ”at sadle om”, 
hvorfor jeg i 2019 uddannede mig til læge-
eksamineret fodplejer.

Efter endt uddannelse tog jeg springet, 
sagde mit job op og åbnede fodklinik på 
min hjemmeadresse. De første par år som 
selvstændig fodplejer, var jeg tilknyttet 
Odense Fodplejeskole som underviser, alt 
imens jeg fik opbygget et solidt kundekar-
totek. 

Jeg har hele tiden haft en drøm om at lave 
et klinikfællesskab - en "fysisk ramme" 
med faciliteter som rummer mulighed for 
aktiviteter til gavn for det sociale liv i lo-
kalsamfundet - også i aftentimerne og i 
weekenden. 
Den drøm realiserede jeg sammen med 
Cecilie, i april 2023, hvor vi åbnede dørene 
op for klinikfællesskabet Højfynshuset. 

Hos Højfyns Fodpleje tilbyder jeg en ræk-
ke ydelser, som f.eks. klipning af negle, 
behandling af hård hud, ligtorne og ned-
groede negle samt råd og vejledning om 
fodsundhed m.m. Jeg tilbyder behandlin-
ger både i klinikken og hjemme hos dig, 
som af den ene eller anden årsag, ikke kan 
komme til klinikken – Jeg kommer også på 
institutioner, botilbud og plejehjem.

Jeg har fokus på det hele menneske og dets 
sundhed, fordi jeg ved at det har stor be-
tydning for kvaliteten af min behandling. 

En fodbehandling er individuel og plan-
lægges ud fra din fodstatus. Først får du 
et blødgørende og plejende fodbad med 
lækkert badesalt. Herefter beskæres evt. 
hård hud, ligtorne og hælrevner. Neglene 
klippes, slibes i form, renses grundigt op 
og evt. fortykkede og nedgroede negle af-
hjælpes. 
Behandlingen afsluttes med nærende neg-
leolie, og fødderne får cremepleje.

Jeg er medlem af brancheforeningen 
SADF - Sammenslutningen Af Danske 
Fodplejere. SADF er dit kvalitetsstempel 
for en fodplejer med høj faglighed, som 
giver dig en helhedsorienteret og omhyg-
gelig fodbehandling.
SADF's målsætning er, at styrke folke-
sundheden, hvilket er en fundamental vær-
di hos Højfyns Fodpleje.
- Det er fødderne der bærer dig gennem 
hele livet, og derfor skal du passe bedst 
muligt på dem! 

NB: Er du folkepensionist eller førtids-
pensionist (tilkendt før 2003), kan du 
ansøge din bopælskommune om udvidet 
helbredstillæg til fodbehandling.  Udvi-
det helbredstillæg er et særligt tilskud til 
pensionister med begrænsede indtægter 
ved siden af pensionen og med begrænset 
likvid formue.

Af Lisbeth Blom & Cecilie Mølgaard Bærentsen.

Indlæg fra vore annoncører

fortsættes...
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Hair by Nybo
Tlf  51 82 77 88 

Skolevej 7A
5690 Tommerup

Online booking:
Hairbynybo.dk
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Mit navn er Cecilie Mølgaard Bærentsen. 
Jeg er uddannet Klinisk- og Fysiurgisk 
massør, på massørskolen Fyn i Odense. I 
uddannelsen har jeg også kurser i skadeste-
rapi og triggerpunkter.
Jeg har derudover også tidligere uddannet 
mig SoSu hjælper, og tandklinikassistent, 
sidst nævnte har jeg arbejdet med i 5 år, 
inden jeg blev selvstændig massør.

Højfyns Massage er en lille enkeltmands 
ejet klinik, som er beliggende i Højfyns-
huset i Tommerup, sammen med Højfyns 

Fodpleje, hvor vi har et lille men hyggeligt 
klinikfællesskab, med lyse lokaler og pro-
fessionelle rammer.

Jeg startede min virksomhed i oktober 
2022, og flyttede op i Højfynshuset i april 
2023.

Hos mig får du massage, som eksempelvis 
kan afhjælpe sport/overbelastningsskader, 
spændingshovedpine, og meget mere, både 
på klinikken, men også ude i dit hjem, på 
plejehjem eller bosteder.

...fortsat

Hanne har igennem mange år været en fast 
aktiv del af de frivillige på køkken holdet 
på Lilleskov Teglværk og har derfor med-
virket ved en væld af arrangementer – lige 
fra Søndags cafeerne, MC træffene til div. 
rundvisninger og ikke mindst formiddags-
kaffen til tirsdags holdet.

Hanne har været en stor hjælp for køk-
kenholdet men grundet helbredet har hun 
desværre set sig nødsaget til at stoppe, 
hvilket vi var meget kede af.

I forbindelse med vores Aktiv fest den 
10. oktober 2024 fik hun af Foreningen 
Lilleskov Teglværk overrakt en ”takkekurv” for tiden som var gået, 
samtidig med at hun blev gjort opmærksom på, at hun vil blive savnet.

Af Knud Larsen

TAK til Hanne Hansen !
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v. Carsten Sørensen - Aut. VVS-installatør
Østerbro 4 • Tlf. 50 95 36 10 • 5690 Tommerup • www.skovlund-vvs.dk

Fjernvarmeinstallation

BOOK TID TIL DIN BIL PÅ BRYLLEAUTO.DK
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Generalforsamling
– Fredag den 7. marts 2025 kl. 18.00

Foreningen Lilleskov Teglværk indkalder hermed til ordinær generalfor-
samling på Lilleskov Teglværk., Lilleskovvej 69, 5690 Tommerup St.

Dagsorden:
1. Valg af dirigent.
2. Valg af referent og stemmetæller.
3. Forelæggelse af bestyrelsens beretning.
4. Forlæggelse af regnskab til godkendelse.
5. Indkomne forslag.
6. Valg af 4 bestyrelsesmedlemmer.
7. Valg af 2 suppleanter.
8. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant.
9. Eventuelt.

Forslag der ønskes behandlet på ordinær generalforsamling skal fremsættes 
skriftligt og være formanden i hænde senest den 1. februar.

Generalforsamlingen gælder kun medlemmer og af hensyn til kasserens 
registrering skal medlemskabet være fornyet senest ved udgangen af januar 
måned 2024.

Som tidligere er der tradition for, at der efter generalforsamlingen er spis-
ning med gule ærter.

Tilmelding er nødvendigt, idet max. 80 personer kan deltage i spisningen 
og det er efter ”først til mølle” princippet.

Spisningen koster kr. 100 pr. person og bestilles via mail med angivelse af 
antal personer – og med bindende tilmeldinger senest den 23. februar til 
Heine via mail: kasserer@lilleskov.dk

Betalingen sker ved indgangen.
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Tommerup Apotek
”Vi tager hånd om din sundhed”

I april 2023 flyttede apoteket   
til lækre nyindrettede lokaler  
på adressen Tallerupvej 24. 

Handicapvenlig adgang uden  
trapper - nemt og bekvemt med 
rollator og barnevogn. Vi har god 
plads og fuld diskretion i forbindelse 
med ekspedition. Mulighed for at få 
en samtale om din medicin og tjek af 
om du bruger din inhalationsmedicin 
korrekt. 

Vi glæder os til at byde dig 
velkommen på apoteket. 

Tommerup Apotek
Filial af Bellinge Apotek

Tallerupvej 24, 5960 Tommerup, Tlf. 64 75 10 16

Åbningstider Mandag - fredag
9.00 -17.30

Lørdag
8.30 -12.30
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  I 

       DEN GAMLE SMEDIE

PÅ LILLESKOV TEGLVÆRK 

TILBYDER 

NIELS OLE HALD

FREMOVER SLIBNING AF KNIVE

 FOR KR. 40.-- PR. KNIV

Knivene kan afleveres / afhentes

I  GENBRUGSBUTIKKENS 

              ÅBNINGSTID   

Generalforsamling -   Fredag den 7. marts 2025 kl. 18.00  

Foreningen Lilleskov Teglværk indkalder hermed til ordinær 
generalforsamling på Lilleskov Teglværk., Lilleskovvej 69, 5690 
Tommerup St.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent.
2. Valg af referent og stemmetæller.
3. Forelæggelse af bestyrelsens beretning.
4. Forlæggelse af regnskab til godkendelse.
5. Indkomne forslag.
6. Valg af 4 bestyrelsesmedlemmer.
7. Valg af 2 suppleanter.
8. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant.
9. Eventuelt.

Forslag der ønskes behandlet på ordinær generalforsamling skal 
fremsættes skriftligt og være formanden i hænde senest den 1. 
februar.
Generalforsamlingen gælder kun medlemmer og af hensyn til 
kasserens registrering skal medlemskabet være fornyet senest ved 
udgangen af januar måned 2024.

Som tidligere er der tradition for, at der efter generalforsamlingen er 
spisning med gule ærter.
Tilmelding er nødvendigt, idet max. 80 personer kan deltage i 
spisningen og det er efter ”først til mølle” princippet.
Spisningen koster kr. 100 pr. person og bestilles via mail med 
angivelse af antal personer – og med bindende tilmeldinger senest den
23. februar til – Heine via mail: kasserer@lilleskov.dk
Betalingen sker ved indgangen.
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Foreningen Lilleskov Teglværk indkalder hermed til ordinær 
generalforsamling på Lilleskov Teglværk., Lilleskovvej 69, 5690 
Tommerup St.
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1. Valg af dirigent.
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kasserens registrering skal medlemskabet være fornyet senest ved 
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spisning med gule ærter.Tilmelding er nødvendigt, idet max. 80 personer kan deltage i 
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tommerup
Ellehaven 6
5690 Tommerup

brobyværk
Bøgebjergvej 54
5672 broby

Dit lokale værksted med 
den høje service og lave pris

Book tid nu på tlf. 21 33 12 00

Hos RH Autoteknik får du f.eks.:
 Gratis hente-/bringeservice
 Gratis lånebil med fri km.
 Hjulskift for kun kr. 200,-
 Hjulopbevaring for kun kr. 100,-  
pr. sæson
 Serviceeftersyn fra kun kr. 999,-
 Eget skadecenter

 Service- og reparation af din el-  
eller hybridbil
 Service- og reparationsaftaler
 FordelsKlub, hvor du bl.a. optjener 
5% i bonus
 Rabataftaler med firmaer, klubber, 
foreninger mv.

Åbningstider: Mandag-torsdag kl. 07.30 - 16.00  ·  Fredag kl. 07.30 - 14.00

Hos os får du altid 

gratis lånebil 
med fri km

Vi servicerer også mesters vognpark.
Lån en gratis varebil mens din egen er på værksted hos os!
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LEH-SERVICE
og MASKINUDLEJNING

64 76 23 13
Møllebakken 15 - 5690 Tommerup

STØT VORES ANNONCØRER!STØT VORES ANNONCØRER!

Gulvafslibning - Dolovac og SønGulvafslibning - Dolovac og Søn
AFHØVLING - AFSLIBNING- BEHANDLING
af alle slags trægulve, spiseborde, trappetrin, 
køkkenborde, dørtrin.

Appevej 3, 5690 Tommerup • Tlf. 26 35 88 82 • dolovac2009@hotmail.com
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Vedligeholdelse af teglværket
Af Poul-Jakob Andersen

Et gammelt teglværk som Lilleskov Tegl-
værk, kræver en del vedligeholdelse af 
bygninger, men det kræver også en del ved-
ligeholdelse af udstillingerne, af den gamle 
blandemaskine, af de gamle motorer, ja af 
hele interiøret. Når vi har rundvisning, er 
der ofte nogle, der siger, vi har en god or-
den, skal man have det på en så gammel 
bebyggelse og med så mange aktiviteter, 
kræver det en gang imellem en større op-
rydning, rengøring og istandsættelse.
På gangen langs ringovnen er der en del gamle redskaber, der er en model af ringovnen 
og så er der en udstilling af mursten og andre sten, der er brændt på teglværker. De er 
inde bag glas, mest som en praktisk foranstaltning, de bliver ikke helt så støvede. Men 
det bliver de alligevel, og bagvæggen såvel som hylderne har fået en omgang rengøring 
og maling/kalkning, så det hele er kommet til at se anderledes ud. 
Man er jo altid velkomne til at tage ned og se teglværksmuseet eventuelt få en rundvis-
ning og vi er der altid tirsdag formiddag.

STØT VORES ANNONCØRER!STØT VORES ANNONCØRER!

Knarreborg Smedie
Møllebakken 15 · 5690 Tommerup

Tlf. 64 76 13 13

Tallerup Antikvariat
Bøger & Vinylplader

Fag- & skønlitteratur.
Bog- og vinylsamlinger købes.

Mandag, onsdag, torsdag & fredag kl. 10.00 - 17.30
Lørdag kl. 10.00 - 13.00

Tallerupvej 19 · Tommerup St. · 5690 Tommerup
Tlf. 28 19 38 50 · frydenborg@privat.dk        
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Julemarked
Af Poul-Jakob Anderesen

Vi har igen haft julemarked og i god tid nemlig søndag d. 10. november. Des-
værre var der også andre arrangementer både med og uden jul andre steder i 
lokalområdet, så der var en mindre antal besøgende, end vi har haft tidligere år, det 
mærkes jo også på omsætningen.
Vi fik dog solgt en del, der var også folk i Cafèen, de fik sig lidt at styrke sig på, i form af 
mad og drikke, så vi havde indtrykket af, at gæsterne havde en god dag. Det kan i hvert 
fald fastslås, at mange fik et par gode timer til at gå, og så kunne man nå andre steder også.

Vedligeholdelse banen
Af Poul-Jakob Andersen

Som det er anført i lederen, er der en del udfordringer med banen såvel vedligehol-
delse som at få hele grundlaget for driften til at fungere. Vi håber, at det gode tiltag 
med hjælp fra kommunen til at klippe banestrækningen også fremover vil være en 
håndsrækning til Lilleskov Teglværks drift og virke i lokalsamfundet. 
Der er ingen tvivl om, at banestrækningen er en attraktiv mulighed for aktivitet 
også for kommende campingbesøgende i Assens og selvfølgelig for hele kommu-
nens såvel som andre indbyggere i hele landet og altså, som anført i lederen, også 
fra det store udland.
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Tlf. 40 177 762 - 64 762 762 - klinik@kff-tommerup.dk

KLINIK FOR FODTERAPI
v/ statsaut. fodterapeut
Lene Jensen
Tallerupvej 43
Tommerup St.

Klinikken er åben:
Mandag - Onsdag - Fredag

Hjemmebesøg:
Tirsdag - Torsdag

MØBEL- & GENBRUGSLADEN
Lilleskov Teglværk ∙ Lilleskovvej 69 ∙ Tommerup St.

Der kan igen afleveres salgsbare møbler og effekter i  
Møbel- og Genbrugsladen på Lilleskov Teglværk

Åbningstider:
Tirsdage kl. 09.00 til 11.30
Torsdage kl. 13.00 til 17.00
Lørdage kl. 10.00 til 13.00

Café søndage kl. 14.00 til 17.00

Tlf. 28 87 81 88               www.lilleskov.dk

RYTTERGADE 8 - 5690 TOMMERUP - petersauto.dk@gmail.com

Salg af biler og motorcykler Egen Autotransport
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Ring og bestil på 

Tlf. 64 76 18 00

Åbningstider
Mandag - fredag kl. 16.00 - 21.00
Lørdag - søndag kl. 15.00 - 21.00

SKOLEVEJ 14  ·  5690 TOMMERUP  ·  WWW.PIZZAPALERMO3.DK  ·  TLF. 64 76 18 00

Vi har plads til 30 spisende gæster.

Super Brugsen Assens
Søndre Ringvej 10, 5610 Assens, tlf. 64 43 13 00

UDLEJNING AF SKINNECYKLER

ÅBNINGSTIDER
Mandag - torsdag
Fredag 
Lørdag 
Vi har aldrig ferielukket
WWW.HAAR-SAKSEN.DK

Tallerupvej 22 · Tommerup St. · Tlf. 64 76 16 12  •  Sortebrovej 3 · Tommerup · Tlf. 64 76 33 83
Bredgade 32 · Årup · Tlf. 24 75 33 83  •  Søndergade 5 · Glamsbjerg · Tlf. 21 75 38 32

kl. 08.00 - 18.00
kl. 08.00 - 17.00
kl. 08.00 - 12.00
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Lokalerne kan lejes på 
Lilleskov Teglværksmuseum

Udlejningslokaler Teglværket

8.00 - 15.30
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Lindeallé 16 · 5690 Tommerup st. · Tlf. 64761400
www.tandlaegerne-boegild.dk

V/ Anne Bøgild
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Aktivitets kalender 2024

4. februar  kl. 14.00 – 17.00 Søndagscafe  / entré  - 25,- kr
Musikalsk underholdning ved:

                                                   Kogsbølle Køkkenband
Der kan købes kaffe, te, kage og drikkevarer.
Mulighed for rundvisning.
Møbel- og genbrugsladen har åbent.

1. marts kl. 1800 Generalforsamling

(Se omtalen i bladet))

 7. April kl. 14.00 – 17.00 Søndagscafe  / entré  - 25,- kr
Musikalsk underholdning ved
De Thorøhuse Spillemænd  
Der kan købes kaffe, te, kage og drikkevarer.
Mulighed for rundvisning.
Møbel- og genbrugsladen har åbent

17. april kl. 17.30 – 21.00 MC/BIL Teglværkstræf

Grillpølser, Biksemad m. spejlæg,, kaffe
og drikkevarer kan købes.
Www.teglværkstræf.dk 

Åbningstider i møbel- genbrugsladen:
          Lilleskovvej 69, 5690 Tommerup St.  

Tirsdage  kl. 09.00 – 11.30
Torsdage  kl. 13.00 – 17.00
Lørdage  kl. 10.00 – 13.00
Cafésøndage kl. 14.00 – 17.00

Kom og mød de aktive frivillige hver tirsdag mellem kl. 8.00-12.00

Aktivitets kalender 2025Aktivitets kalender 2025

2. Februar  kl. 14.00 – 17.00 Søndagscafe  / entré  100 kr
incl. Kaffe / the og kage
Drikkevarer kan købes.
Musikalsk underholdning ved

          KOGSBØLLE KØKKENBAND
Møbel- og genbrugsladen har åbent

7. Marts    kl. 18.00 Generalforsamlingen

(Se nærmere i bladet)

6. April kl. 14.00 – 17.00 Søndagscafe  / entré  100 kr
incl. Kaffe / the og kage
Drikkevarer kan købes.
Musikalsk underholdning ved

               DE THORØHUSE SPILLEMÆND
Møbel- og genbrugsladen har åbent

16. April kl. 17.30 – 21.00 MC & Knallert træf
Kom til en spændende aften og mød andre.
Grillpølser, Biksemad m. spejlæg og
drikkevarer kan købes

GRATIS kaffe

Åbningstider i møbel- genbrugsladen:
          Lilleskovvej 69, 5690 Tommerup St.  

Tirsdage  kl. 09.00 – 11.30
Torsdage  kl. 13.00 – 17.00
Lørdage  kl. 10.00 – 13.00
Cafésøndage kl. 14.00 – 17.00

www.lilleskov.dk
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